
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
О внесении в порядке законодательной 
инициативы в Государственную Думу 
Федерального Собрания Российской 
Федерации проекта федерального зако-
на «О внесении изменения в статью 71 
Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации»  
 
 
 В соответствии с частью 1 статьи 104 Конституции Российской Федерации  

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона «О вне-

сении изменения в статью 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации». 

2. Просить депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Россий-

ской Федерации, избранных от Челябинской области, поддержать указанный проект 

федерального закона. 

3. Поручить депутату Законодательного Собрания Челябинской области Браги-

ну А.И. представлять Законодательное Собрание Челябинской области при рассмот-

рении указанного законопроекта в Государственной Думе Федерального Собрания 

Российской Федерации. 

 
 

Председатель 
Законодательного Собрания                        В.В. Мякуш 


	1. Внести в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона «О внесении изменения в статью 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации». 
	2. Просить депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, избранных от Челябинской области, поддержать указанный проект федерального закона. 
	3. Поручить депутату Законодательного Собрания Челябинской области Брагину А.И. представлять Законодательное Собрание Челябинской области при рассмотрении указанного законопроекта в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации. 



